



पूर्वोत्तर आयुर्वेद एवं होम्योपैथी संस्थान

North Eastern Institute of Ayurveda and Homoeopathy (NEIAH)

(भारत सरकार, आयुष मंत्रालय के अधीन एक स्वायत्त संस्थान)

(An Autonomous Institute under the Ministry of Ayush, Government of India)

माउडियांगडियांग, शिलांग, मेघालय - 793018

Mawdiangdiang, Shillong, Meghalaya - 793018



Telephone - 0364-2538134

Website : www.neiah.nic.in

Email: dir-neiah@nic.in / neiahshillong@gmail.com

No.:EST-13017/1/2024-Administration Division/H - 76

Dated: 08 /04/2026

NOTIFICATION

विज्ञापन संख्या EST-13013/1/2024-प्रशासन प्रभाग/H-3222 दिनांक 12.02.2026 के अनुसार संविदात्मक आधार पर हिंदी अधिकारी पद के लिए चयन समिति की सुझाव के परिणामस्वरूप, जो 6 अप्रैल, 2026 को निदेशक कार्यालय, पूर्वोत्तर आयुर्वेद और होम्योपैथी संस्थान, माउडियांगडियांग, शिलांग, मेघालय में हुई, सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन पर निम्नलिखित उम्मीदवार को विशुद्ध रूप से संविदा आधार पर नियुक्ति के लिए चयनित किया जाता है।

Consequent upon the recommendation of the Selection Committee for the post of **Hindi Officer** on contract basis vide Advt. No. EST-13013/1/2024-Administration Division/H-3222 dated 12.02.2026 which was held on 06th April, 2026 at the office of the Director, North Eastern Institute of Ayurveda and Homoeopathy, Mawdiangdiang, Shillong, Meghalaya, the following candidate, on approval of the Competent Authority, is hereby selected for engagement purely on Contract basis.

Sl.No.	Name of the post	Selected candidate	Waitlisted Candidates
1.	Hindi Officer	Prerna Singh Rathore	Abhishek Sarma

टिप्पणी :

- परिणामस्वरूप शैक्षिक योग्यता, व्यावसायिक योग्यता, आयु, जाति प्रमाण पत्र, अनुभव आदि से संबंधित मूल प्रमाण पत्रों के सत्यापन के अधीन है।
- चयनित उम्मीदवार की नियुक्ति किसी भी सरकारी चिकित्सा अधिकारी, चिकित्सा बोर्ड आदि द्वारा जारी चिकित्सा फिटनेस प्रमाण पत्र लाना आवश्यक है।
- उपरोक्त परिणाम तैयार करने में सभी सावधानी बरती गई है, फिर भी संस्थान को किसी भी त्रुटि/कमी को सुधारने का अधिकार सुरक्षित है।
- सूची में उम्मीदवार का नाम शामिल होने से नियुक्ति का कोई दावा नहीं बनता है, जब तक नियुक्ति प्राधिकारी आवश्यक समझी जाने वाली जांच के बाद संतुष्ट न हो जाए, कि उम्मीदवार सभी प्रकार से योग्य है।

Note:

1. The result is provisional and subject to verification of original certificate in respect of Educational qualification, professional qualification age, caste certificate, experience, etc.
2. The engagement of the selected candidate is subject to production of Medical Fitness Certificate issued by any Govt. Medical Officer, Medical Board, etc.
3. While every care has been taken in preparing the above result, the institute reserves the right to rectify errors/omissions, if any.
4. The inclusion of the candidate's name in this list shall confer no claim for engagement unless the appointing authority is satisfied after such enquiry as may be considered necessary, that the candidate is suitable in all respects.

यह सक्षम प्राधिकारी की स्वीकृति से जारी किया गया है।

This is issued with approval of the Competent Authority.



श्री ए .वानशाई शिनरेट / Shri. A. Wanshai Shynret
उप-निदेशक) प्रशा / (.Deputy Director (Admn)
पू.आ.हो.सं.,शिलांग / .NEIAH, Shillong

प्रतिलिपि Copy to:

1. Computer Engineer, NEIAH, Shillong for necessary uploading the result in the Institute website immediately.
2. Accounts Officer, NEIAH for information and necessary action.
3. Notice Board.



श्री ए .वानशाई शिनरेट / Shri. A. Wanshai Shynret
उप-निदेशक) प्रशा / (.Deputy Director (Admn)
पू.आ.हो.सं.,शिलांग / .NEIAH, Shillong